CITTA’ DI RAGUS A

SETTORE X1IT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af Registro Generale OGGETTO: Acquisto n. 40 copie del libro !f
|

, f“ﬁn& Commedia Divinall.. Ironie d' inferno.
i date

|
|
|
N
-
|
f

N300 SETTORE XiIT

FUNZ. ¢ > SERV. Y ¥ INTERV. 2.

i ?{Ag;mm /}

;y’&f

Lanno duemilaotto i giorno p4  del mese di Ottobre, nell’ ufficio del Settore X111
i Dirigente, Dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la nota del 21.10.2008, assunta al protocollo in data 22.10.2008 al N. 80086 con la
quale I'Associazione Culturale Zona Franca “con sede a Vittoria, via Castelfidardo 244, ¢ f
91005480883 propone Pacquisto di n. 40 copie del libro:"Una Commedia Divinalll. Tronie
dnferno”, al costo di € 10,00 a volume;

Che il volume suddetto ¢ alla ricerca del puro divertimento per la satira e la parodia, ¢ diret-
to soprattutito ad un pubblico giovane ¢ potrebbe essere distribuito nelle scuole, associazion;
culturali e come dono di rappresentanza

Sentito il parere favorevole dell'Assessore alla Cultura che ritiene valida Finiziativa sia dal
punto di vista colturale che in linea con ght obtettivi  dell’ Amministrazione Comunale, si ri-
tiene opportuno acquistare n. 40 copie del su citato volume pr una spesa complessiva di €
400,00 (€ 10,00 cad ),

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Viste I"art.33 del Regolamento di organizzazione degh Uffici e dei Servizi comunali
approvaio con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che attribuisce ai
dirigenti la gestione delle atfivita [inanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore
di competenza; ‘

Vigto ["art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazione;

Visti gl arit 14 ¢ 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione
del CC.N. 44 del 2040611997;

DETERMINA

1} Di acquistare, per le fatte premesse, n. 40 copie del volume intitolato: “Lna
Commedia Divinalll”... Ironie dnferno” proposto dall'Associazione Zona Franca di

Vittoria, al prezzo di € 10,00 ciascuno, per un totale complessive di € 400,00, da
distribuire nelle scuole, associazioni culturali e come dono di rappresentanza;

2} Dr liguidare  all'Associazione Culturale “Zona Franca”con sede a Vittoria,via
Castelfidardo n. 244, ¢.f G1005480883.1a somma complessiva di E. 400,00 a
presentazione di debita documentazione fiscale;

3} Diimpegnare Ia sopa compiessiva di E. 460,00 al cap. 4 %§% Funz. 05 Serv. 07 Ini. 02

7

Imp ¢ : .
L' istrutt6re Diréttivo iL %?}ﬁé@iﬁﬁ?ﬁ
sig.ra v ;%r%z—z ﬁﬁ.gg po Dott. %a%ﬁég i Stefano
[/ 1 H &_,zf%‘\g

o
o

o,
o,



4

i

Segretario

i

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindabo ed
g m - N . v i o o A :
segrenti settori/uffici: IITV: |

. #
Seneralle,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarith contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUFEL. |
P
Ao oy
Ragusa AR
;

e

1L RESPONSA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, cop

1a della stessa determimazione dirigenziale,
di averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Aoy

Ragusa

A
7

IL Y COMUNALE

I sottoseritto Messo comunale attesta il compimento
. . - g
pubblicazione e cioé dal

Ragusa

o

L MK




